

Referat af generalforsamling søndag den 27. marts 2022

Kenneth bød velkommen



Valg af dirigent: Michael Kristensen

- Godkendt

Evt. stemmetæller blev valg: Gitte og Tenna

Bestyrelsens beretning: Kenneth fortalte om sæsonens gang i løbet af året, som har været en del præget af Corona

- Der var ingen spørgsmål til bestyrelsens beretning - Godkendt

Gennemgang af regnskabet for 2021: Pia

Spørgsmål:

- Hvad med det tilgodehavende der er: Dette skyldes at opkrævningen for december måned 21 ikke kunne udsendes pga problemer med PBS. Den blev derfor først opkrævet sammen med opkrævningen for januar 2022. Men vores tilgodehavende er kommet ind igen.
- Tilføjelse, der er søgt diverse lønkomensationer pga. Corona, og dette har været en rigtig god hjælp under nedlukningen. En positiv hjælp har også været, at vores medlemmer har fortsat med at betale deres kontingent under nedlukningerne.
 - Regnskabet godkendt.

Fastsættelse af kontingent for B-medlem, kontingent fastholdes til 300 kr.

- Godkendt

Der har ikke været nogen indkomne spørgsmål.

Kenneth Riding på valg - Han ønsker genvalg - Valgt

Michael Kristensen på valg - Han ønsker genvalg - Valgt

Valg af suppleanter:

Simon Riding på valg - Han ønsker genvalg - Valgt

Bo Madsen ønsker ikke genvalg.

Nu suppleant valgt: Christian Kristensen - Valgt

Evt.

Hvordan går det med klubbens kommende stævne, som der skal holdes.

- Kenneth fortalte lidt om klubbens arbejde i forhold til afholdelse af stævne incl. at der er brug for hjælpere, hvilket også er sendt ud til medlemmerne.

Generalforsamlingen afsluttes med et farvel og stort tak til Bo, heldigvis har Bo lovet, at han stadig vil hjælpe ved diverse arrangementer.

Odense, den 27. marts 2022


Michael Kristensen
Dirigent


Kenneth Riding
Formand

OSF/OASK Dans, bestyrelsens beretning 2021/22

Så er vi igen samlet til den årlige generalforsamling. En generalforsamling som finder sted på rette tidspunkt for første gang siden 2019.

Vi har siden sidste generalforsamling tilbage i foråret 2021, afholdt en dansecafe og et sodavandsdiskotek desværre måtte vi aflyse vores årlige juletræsfest i starten af december pga. manglende tilmeldinger, dette skyldes nok corona situationen som igen i starten af december måned 2021 ramte landet hårdt igen. Vi har i indeværende år afholdt fastelavnsfest her i klubben. Både sodavandsdisco og fastelavnsfest igen tilbage med rigtig mange tilmeldte.

Vi startede sæsonen op i august/september 2021 og blev i slutningen af december igen ramt af nedlukningen, denne holdt frem til den 5. januar 2022, hvor vi heldigvis siden har kørt vores ugentlige undervisning under normale forhold. Nedlukningen resulterede i nogle få aflysninger af undervisningen.

Vi har i indeværende sæson mærket i markant fremgang på vores børnehold – dette er en meget positiv tendens og vi håber at vi kan fortsætte denne fremgang fremadrettet. For at det kan lykkes, er det vigtigt at vi hele tiden fornyer os og sørger for mange forskelligartede dansetilbud.

Vi afholder nyt sodavandsdiskotek her i april ligesom vi den 8. maj afholder vores store opvisningsfest som sædvanligt i Korup Kultur- og Idrætscenter. Vi håber at så mange som muligt vil tilslutte sig denne dag, så vi slutter sæsonen ordentligt af.

Vi kommer ud af 2021 med et meget pænt overskud, dette vil vi kunne se når vores kasserer gennemgår regnskabet for 2021 senere. Dette er positivt og betyder at vores egenkapital igen vokser i en positiv retning.

Vi vil gerne takke vores udlejer Hans Thorhauge for den store støtte der ydes via sponsoratet samt det gode samarbejde som vi har i hverdagen.

Vi har fået etableret vores lydvej mellem cafe og sal 1 samt malet sal 2 og sal 3. Dette har pyntet gevaldigt.

Vi fik startet vores nye hjemmeside op. Den er blevet flot og meget mere tidssvarende. Mere synlighed mv.

Traditionen tro, så afsluttes beretningen igen i år med at rette en stor tak til alle de frivillige, alle instruktører og vagter som i løbet af året har været med til, at få hverdagen til at fungere.

En stor tak skal også lyde til resten af bestyrelsen for det arbejde i udfører for klubben.

Tak til jer alle.

Søndag den 27. marts 2022